* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 10-08-24 * Los : 08.30
* OPWIJK * 454 JONGE * Basis: 180000
1t 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

155 100 12 12 12 12 12 &5 & 0 0 0 0 MEZEN 0 5 0 9 17 8 24 12 27 36 30 DIVERSEN

161 106 74 74 74 44 44 44 44 44 INLEG

22 22 22 16 16 0 0AS2

20 20 20 14 14 0 008S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

20 20 20 14 14 0 0 RAKEND * 20 Deelnemers

20 20 20 14 14 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
1 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 78 48 163098 BE4184047-24 10.11390 1604.5057 0 - - - - - - - - - - - -
2 342.75 CLAESKENS JO WOLVERTE 16 1 181323 BE2004203-24 10.23120 1601.7933 9 15275 2000 - - - - -10000 - 4500 500 2000
3 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 10 171846 BE2007395-24 10.17190 1601.2983 2 500 2000 - - - - - - - - - -
4 CLAESKENS JO WOLVERTE 16 10 2 BE2004221-24 10.23240 1598.9683 0 - - - - - - - - - - - -
5 30.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 5 2 BE2007362-24 10.17290 1598.8153 2 500 2000 - - - - - - - - 500 -
6  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 57 3 BE2007428-24 10.17340 1597.5767 1 250 200 - - - - - - - - - -
7 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 18 4 BE2007341-24 10.17360 1597.0818 2 500 1000 - - - - - - - - - -
8 30.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 7 5 BE2007226-24 10.17410 1595.8458 2 500 2000 - - - - - - - - 500 -
9 CLAESKENS JO WOLVERTE 16 14 3 BE2004243-24 10.23490 1593.1147 0 - - - - - - - - - - - -
10 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 36 6 BE2007436-24 10.18070 1589.4497 2 500 1000 - - - - - - - - - -
11 87.25 VAN ROY GEERT ASSE 66 2 7 BE2007208-24 10.18080 1589.2047 7 6525 2000 - - - - - - - - 20 -
12 9.00 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 1 174849 BE2013563-24 10.20030 1588.8142 2 500 400 - - - - - - - - - -
13 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 26 8 BE2007337-24 10.18110 1588.4702 2 500 1000 - - - - - - - - - -
14 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 59 9 BE2007388-24 10.18170 1587.0032 1 250 200 - - - - - - - - - -
15 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 28 183367 BE2006172-24 10.25477 1583.5485 0 - - - - - - - - - - - -
16 45.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 8 10 BE2007379-24 10.18330 1583.1046 2 500 2000 - - - - - - - - - -
17 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 9 2 BE2006194-24 10.26027 1580.1370 2 500 400 - - - - - - - - - -
18 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 78 18 2 BE4184019-24 10.13140 1579.8967 0 - - - - - - - - - - - -
19 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 20 3 BE2006181-24 10.26097 1578.5500 2 500 400 - - - - - - - - - -
20 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 7 4 BE2006189-24 10.26127 1577.8708 2 500 400 - - - - - - - - - -
21 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 30 11 BE2007387-24 10.18550 1577.7751 2 500 1000 - - - - - - - - - -
22 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 64 12 BE2007344-24 10.18580 1577.0511 1 250 200 - - - - - - - - - -
23 25.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 2 5 BE2006142-24 10.26247 1575.1600 2 500 2000 - - - - - - - - - -
24 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 15 5 175344 BE2030074-24 10.21200 1574.9461 2 500 2000 - - - - - - - - - -
25 139.25 CLAESKENS JO WOLVERTE 16 3 4 BE2004288-24 10.25090 1574.6678 7 6525 2000 - 2700 - 2700 - - - - - -
26 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 9 2 BE2030040-24 10.21250 1573.7681 2 500 2000 - - - - - - - - - -
27 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 3 3 BE2030024-24 10.21260 1573.5328 2 500 2000 - - - - - - - - - -
28 86.65 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 2 4 BE2030082-24 10.21270 1573.2974 7 3425* 2000 - 1080 1080 1080 - - - - - -
29 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 3 6 BE2006152-24 10.27027 1566.6368 2 500 1000 - - - - - - - - - -
30 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 8 7 BE2006182-24 10.27107 1564.8541 2 500 400 - - - - - - - - - -
31 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 39 13 BE2007290-24 10.19540 1563.6579 1 250 200 - - - - - - - - - -
32 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 49 14 BE2007276-24 10.19570 1562.9468 1 250 200 - - - - - - - - - -



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 454 JONGE

10-08-24 * Los
* Basis: 180000

: 08.30

* OPWI JK

PL TOT NAAM GEMEENTE
33 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK

34 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
35 115.00 VAN ROY GEERT ASSE

36 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

37 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

38  87.50 JACOBS JOZEF GROOT BI
39 178.00 JACOBS JOZEF GROOT BI
40  25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
41 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE
42 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
43 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

44 32.20 CLAESKENS JO WOLVERTE
45  4.50 VAN ROY GEERT ASSE

46 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

47  55.80 VAN ROY GEERT ASSE

48 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

49 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

50  25.00 VAN ROY GEERT ASSE

51 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK

52 25.00 JACOBS JOZEF GROOT BI
53 15.00 MEERT RICHARD WOLVERTE
54 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

55 VAN ROY KOEN ASSE

56 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK

57 100.80 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
58 VAN ROY KOEN ASSE

59 112.00 CLAESKENS JO WOLVERTE
60 VAN ROY KOEN ASSE

61 CLAESKENS JO WOLVERTE
62 CLAESKENS JO WOLVERTE
63 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
64  9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK

65 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
66 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

67 25.00 VAN ROY GEERT ASSE

68 VAN ROY KOEN ASSE

69  4.50 VAN ROY GEERT ASSE

70 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

n VERHELPEN DANNY GRIMBERG
12 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
73 VERHELPEN DANNY GRIMBERG

66 6
66 15
66 25
4 2
4 1
15 6
16 5
15 8
66 65
16 8
66 37
66 55
66 4
66 24
66 43
66 11
34 5
4 4
75
66 14
88 86
34 30
15 1
88 74
16 2
88 42
16 12
16 9
18 69
34 1
18 78
66 41
66 13
88 3
66 42
66 62
38 24
38 21
38 5

8 BE2006106-24
3 BE4184075-24
15 BE2007382-24
16 BE2007481-24
17 BE2007397-24
170067 BE2044114-24
2 BE2044113-24
5 BE2030048-24
5 BE2004212-24
6 BE2030066-24
18 BE2007212-24
6 BE2004266-24
19 BE2007417-24
20 BE2007286-24
21 BE2007168-24
22 BE2007394-24
23 BE2007263-24
24 BE2007193-24
9 BE2006153-24
3 BE2105437-24
179764 BE2006221-24
25 BE2007409-24
172462 BE2007446-24
10 BE2006184-24
7 BE2030085-24
2 BE2007438-24
7 BE2004218-24
3 BE2007506-24
8 BE2004217-24
9 BE2004207-24
4 BE6078501-24
11 BE2006102-24
5 BE4184113-24
26 BE2007272-24
27 BE2007309-24
4 BE2007493-24
28 BE2007405-24
29 BE2007490-24
179584 BE2005441-24
2 BE2005494-24
3 BE2005445-24

10.27197 1562.8535 2
10.14240 1562.2414 0
10.20010 1561.9997 2
10.20020 1561.7631 2
10.20110 1559.6370 2
10.19060 1558.8176 9
10.19080 1558.3415 9
10.22330 1557.9209 2
10.26330 1555.7529 2
10.22450 1555.1574 2
10.20330 1554.4640 1
10.26410 1553.9751 2
10.20360 1553.7613 1
10.20370 1553.5272 1
10.20390 1553.0592 2
10.20400 1552.8253 2
10.20430 1552.1240 1
10.20440 1551.8904 2
10.28127 1551.1752 2
10.19400 1550.7629 7
10.25567 1550.4248 2
10.20530 1549.7911 2
10.21263 1547.6003 0
10.28327 1546.8134 0
10.23220 1546.6980 9
10.21313 1546.4439 0
10.27170 1546.0253 7
10.21343 1545.7509 0
10.27210 1545.1470 0
10.27400 1540.9887 0
10.15530 1540.3557 0
10.29037 1540.1011 2
10.15560 1539.6287 0
10.21430 1538.2306 1
10.21470 1537.3133 2
10.22193 1535.4295 0
10.21570 1535.0246 1
10.21590 1534.5676 1
10.27020 1534.4688 0
10.27060 1533.5952 0
10.27070 1533.3770 0

500

500
500
500
4250*
500*
500
500
500
250
500
250
250
500
500
250
500
500
500*
500
500

500*

500*

2000
1000
1000
2000
2000
2000
2000
2000

200
2000

200

200
2000
1000

200
2000
1000
2000
1000
1000

2000

2000

S:0119 *
P: 2*

20 2EA  3A  4A FRNT
1500 - - 5000 2500
1000 2000 - - -

- - 2000 - -
1000 1500 1500 - 1500
500 800 1000 - 1000



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* OPWI JK

PL TOT NAAM

74 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
75 62.00 VAN ROY GEERT ASSE

76 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
76 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
78 VAN ROY KOEN ASSE

79 VERSTAPPEN JOZEF HAMME

80 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
81 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
82 LUPPENS EDDY MOLLEM
83  65.00 JACOBS JOZEF GROOT BI
84  40.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
85 LUPPENS EDDY MOLLEM
86 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE
87 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
88  63.00 VAN ROY GEERT ASSE

88  15.00 VAN ROY GEERT ASSE

90 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

91 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

92 CLAESKENS JO WOLVERTE
93 CLAESKENS JO WOLVERTE
94 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

95  4.50 GEEROMS MARC MEISE

96 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
97  4.50 VAN ROY GEERT ASSE

98 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
99  15.00 VAN ROY GEERT ASSE

99  4.50 VAN ROY GEERT ASSE

101 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
102 VAN ROY KOEN ASSE

103 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
104 CLAESKENS JO WOLVERTE
105 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

106 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
106 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
108 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
109 VERSTAPPEN JOZEF HAMME
110 VAN ROY KOEN ASSE

111 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
112 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
13 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
114 VERHELPEN DANNY GRIMBERG

19 19
38 22

66 33
66 31
66 19
16 11
16 13
66 21
8 2
18 75
66 46
34 25
66 16
66 38
3423
88 85
34 4
16 15
66 35
34 10
34 15
3417
19 7
88 22
20 5
38 2
38 4
38 23

* NOYON

* 454 JONGE

JUIST SNELHEID N MIEZ

4 BE2005455-24
30 BE2007192-24
5 BE2005461-24
6 BE2005499-24
5 BE2007198-24
174271 BE2007067-24
7 BE2005485-24
8 BE2005421-24
2 BE2013594-24
4 BE2105447-24
8 BE2030041-24
3 BE2013575-24
175261 BE2030154-24
9 BE2005472-24
31 BE2007392-24
32 BE2007315-24
33 BE2007369-24
34 BE2007285-24
10 BE2004261-24
11 BE2004259-24
35 BE2007380-24
178633 BE2013872-24
6 BE4184080-24
36 BE2007504-24
12 BE2006178-24
37 BE2007278-24
38 BE2007488-24
13 BE2006174-24
6 BE2007476-24
14 BE2006148-24
12 BE2004248-24
39 BE2007357-24
15 BE2006191-24
16 BE2006167-24
17 BE2006190-24
2 BE2007074-24
7 BE2007453-24
177078 BE2004021-24
10 BE2005456-24
11 BE2005435-24
12 BE2005464-24

10.27080 1533.1588 0
10.22080 1532.5149 7
10.27110 1532.5046 0
10.27110 1532.5046 0
10.22363 1531.5661 0
10.23514 1530.6174 0
10.27200 1530.5455 0
10.27220 1530.1108 0
10.24170 1529.9606 0
10.21110 1529.6088 7
10.24380 1529.6074 2
10.24190 1529.5145 0
10.24360 1529.3281 0
10.27350 1527.2913 0
10.22360 1526.1634 9
10.22360 1526.1634 2
10.22450 1524.1330 2
10.22460 1523.9078 2
10.29000 1523.7227 0
10.29070 1522.2303 0
10.22550 1521.8834 2
10.27240 1521.5758 1
10.17120 1521.4366 0
10.22570 1521.4343 1
10.30317 1521.3601 0
10.23000 1520.7611 2
10.23000 1520.7611 1
10.30347 1520.7293 0
10.23283 1519.8684 0
10.30427 1519.0495 2
10.29230 1518.8301 0
10.23140 1517.6273 2
10.30537 1516.7459 2
10.30537 1516.7459 2
10.30547 1516.5369 2
10.24564 1516.1911 0
10.23483 1515.4167 0
10.27010 1513.2716 2
10.28520 1510.8020 0
10.28540 1510.3785 0
10.28550 1510.1668 0

10-08-24 * Los
* Basis: 180000

INLE

500* 2000 - -
500 2000 - -

500* 2000 - -

500
500
500

500
250

250

500
250

500

500
500
500
500

500

1000 - -
1000 - -
1000 - -

1000 - -
200 - -

200 - -

1000 - -
200 - -

1000 - -

1000 - -
400 - -
400 - -
400 - -

400 - -

: 08.30

1000 3000
- 1500

1000 1500



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 10-08-24 * Los : 08,30 $:0119 *
* 0PI JK * 454 JONGE * Basis: 180000 p: 4
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
115 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 25 13 BE2005436-24 10.28560 1509.9552 0
116 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 13 14 BE2005401-24 10.28570 1509.7436 0
117 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 37 15 BE2005408-24 10.28580 1509.5321 0
118 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 1 16 BE2005418-24 10.29000 1509.1092 0
119 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 31 17 BE2005425-24 10.29020 1508.6866 0
120 35.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 9 40 BE2007480-24 10.23550 1508.5238 2
120 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 48 41 BE2007503-24 10.23550 1508.5238 1
122 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 29 18 BE2005429-24 10.29030 1508.4754 0
123 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 19 17 3 BE2007098-24 10.25324 1508.3175 0
124 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 40 42 BE2007217-24 10.23580 1507.8619 1
124 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 66 43 BE2007199-24 10.23580 1507.8619 1
126 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 35 19 BE2005475-24 10.29070 1507.6312 0
127 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 19 4 4 BE2007073-24 10.25364 1507.4477 0
128 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 19 11 5 BE2007056-24 10.25384 1507.0131 0
129 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 23 44 BE2007331-24 10.24020 1506.9804 2
130 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 19 15 6 BE2007078-24 10.25394 1506.7960 0
131 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 34 45 BE2007329-24 10.24050 1506.3199 2
132 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 78 19 7 BE4184733-24 10.18220 1505.0569 0
133 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 61 46 BE2007190-24 10.24150 1504.1225 1
134 30.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 7 1 2 BE2006247-24 10.29317 1503.9447 2
135  25.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 7 3 3 BE2006201-24 10.29327 1503.7350 2
135  35.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 7 4 4 BE2006240-24 10.29327 1503.7350 2
137 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 47 47 BE2007456-24 10.24230 1502.3692 1
138 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 50 48 BE2007279-24 10.24240 1502.1503 1
139 VAN ROY KOEN ASSE 88 17 8 BE2007479-24 10.24513 1501.5628 0
140 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 22 49 BE2007374-24 10.24290 1501.0569 2
141 VAN ROY KOEN ASSE 88 52 9 BE2007223-24 10.24593 1499.8217 0
142 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 17 50 BE2007485-24 10.24430 1498.0038 2
143 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 78 7 8 BE4184055-24 10.18580 1496.7697 0
144 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 12 20 BE2005471-24 10.30110 1494.2505 0
145  6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 20 13 2 BE2004099-24 10.28430 1491.6019 1
146 40.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 4 9 BE2030007-24 10.27390 1490.3867 2
147 VAN ROY KOEN ASSE 88 48 10 BE2007269-24 10.25453 1489.8881 0
148 VAN ROY KOEN ASSE 88 27 11 BE2004120-24 10.25483 1489.2449 0
149 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 27 21 BE2006832-24 10.30360 1489.0879 0
150 VAN ROY KOEN ASSE 88 40 12 BE2007507-24 10.25493 1489.0305 0
151 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 31 18 BE2006192-24 10.33197 1486.8197 0
152 15.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 7 7 5 BE2006223-24 10.30547 1486.7383 2
153 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 16 19 BE2006168-24 10.33207 1486.6188 2
154 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 18 20 BE2111772-24 10.33247 1485.8158 2
155 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 38 19 22 BE2005484-24 10.30550 1485.1881 0



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 454 JONGE

10-08-24 * Los

: 08.30 S:0119 *
* Basis: 180000 P. o°
052 RAKE S2/4  KRTSTNT  BONS BOMPOEL 1°AF 24 2EA 3A 4A FRNT

* OPWI JK

PL TOT NAAM

156 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
157 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
158 VERSTAPPEN JOZEF HAMME
159 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
160 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE
161 4.50 GEEROMS MARC MEISE
162 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
163 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

164 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
165  4.50 VAN ROY GEERT ASSE

166 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
167 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

167 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

169 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

170 VAN ROY KOEN ASSE

171 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

172 4.50 GEEROMS MARC MEISE
173 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

174 15.00 VAN ROY GEERT ASSE

174 4.50 VAN ROY GEERT ASSE

176 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE
177 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
178 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
179 VAN ROY KOEN ASSE

180 4.50 GEEROMS MARC MEISE
181 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER
182 4.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK

18 64
38 33
19 13
34 22
4 2
§ 3
34 33
66 29
34 27
66 45
34 32
66 28
66 60
66 58
88 60
66 20
§ 1
66 56
66 32
66 54
16 7
38 32
38 9
88 75
8 5
18 26
20 18

9 BE4184056-24
23 BE2005434-24
7 BE2007080-24
21 BE2006101-24
2 BE2030125-24
2 BE2013871-24
22 BE2006196-24
51 BE2007358-24
23 BE2006188-24
52 BE2007280-24
24 BE2006112-24
53 BE2007355-24
54 BE2007502-24
55 BE2007174-24
13 BE2007225-24
56 BE2007156-24
3 BE2013852-24
57 BE2007274-24
58 BE2007495-24
59 BE2007314-24
13 BE2004236-24
24 BE2005449-24
25 BE2005423-24
14 BE2007194-24
4 BE2013874-24
10 BE4184121-24
3 BE2004073-24

10.19520 1484.5085 0
10.30590 1484.3697 0
10.27314 1482.8630 0
10.33447 1481.8134 0
10.28300 1478.9958 0
10.30480 1478.7500 1
10.34037 1478.0311 0
10.26210 1476.9746 2
10.34117 1476.4443 0
10.26340 1474.2293 1
10.34277 1473.2809 0
10.26400 1472.9657 2
10.26400 1472.9657 1
10.26470 1471.4942 1
10.27143 1471.0376 0
10.26500 1470.8645 2
10.31400 1468.2164 1
10.27090 1466.8886 1
10.27130 1466.0543 2
10.27130 1466.0543 1
10.33420 1465.8286 2
10.32390 1464.1989 0
10.32400 1464.0000 0
10.27583 1461.8934 0
10.32280 1458.6255 1
10.22010 1456.0155 0
10.32000 1451.4590 1

1000
200
200

1000
200
200

1000
200

2000


koenv
Flanders Finest


* DE NIEUWE FRONTDUIF

10-08-24 * Los

KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

* NOYON

* 45 OU+JA

A B C D

0 0 0 OMEEN 0
) INLEG

* (C)2024w Data Technology Deerli jk

* 4 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

JUIST SNELHEID N MIEZ INLE  AS2

0S2 RAKE

-2 08.30 S:0119 *
* Basis: 180000 P: 1°
20 2EA  3A  4A FRNT
0 0 0 0 0 0 0 DIVERSEN
S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A

163098 BE4209255-21
2 BE4190749-23
3 BE4190489-23
4 BE4208384-22
5 BE4208366-22
181323 BE6198658-22
2 BE2101987-23
6 BE4190582-23
7 BE4205050-20
3 BE4093146-23
8 BE4190458-23
9 BE4190678-23
10 BE4190542-23
11 BE4190405-23
12 BE4190412-23
179584 BE2102919-23
4 BE2092315-22

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

* OPWI JK
1 2 3 4 5 6 71 8
o 0 0 0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0AS2
0o 0 0 0 0 0 0082
0 0 0 0 0 0 0RAKEND
0 0 0 0 0 0 082/4
PL TOT NAAM
1 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 2
2 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 17
3 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 32
4 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 4
4 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 8
6 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 1
7 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 3
8 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 33
9 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 11
10 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 7
1 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 22
12 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 25
13 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 31
14 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 16
15 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 5
16 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 4 2
17 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 5
18 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 33 1

13 BE4209233-21

10.

.11360 1605.2953 0 -
.11400 1604.2426 0
.11440 1603.1913 0
.12190 1594.0511 0

12190 1594.0511 0
23500 1592.8814 0
23540 1591.9491 0
13130 1580.1518 0
13180 1578.8771 0
24510 1578.7810 0
13190 1578.6224 0
13510 1570.5152 0
13590 1568.5014 0
14280 1561.2444 0
15140 1549.8701 0
25570 1548.8055 0
27220 1544.9276 0
15500 1541.0835 0



Noyon van 10 augustus 2024 45 Oude 454 Jonge
Duur van de wedstrijd : 4 min. en 13 sec. 10 min. en 43 sec.
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CLAESKENS JO WOLVERTEM 7 4 57% 2 29% 6 16 13 81% 9 56% 6 38% 2
DERIDDER-V.D.BRANDE LIEDEKERKE 33 13 39% 7 21% 5 15% 1 78 10 13% 5 6% 3 4% 1
GEEROMS MARC MEISE 8 4 50% 95
JACOBS JOZEF GROOT-BIJGAARDEN 4 4 100% 4 100% 2 50% 38
LUPPENS EDDY MOLLEM 8 3 38% 3 38% 1 13% 12
MEERT RICHARD WOLVERTEM 7 5 71% 1 14% 53
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 15 9 60% 8 53% 6 40% 24
VAN DER STRAETEN JAN OPWIIK 20 3 15% 111
VAN DER WEERDEN JAN BRUSSEGEM 4 2 50% 1 25% 86
VAN ROY GEERT ASSE 66 59 89% 33 50% 19 29% 3
VAN ROY KOEN ASSE 88 14  16% 5 6% 55
VERHELPEN DANNY GRIMBERGEN 4 1 25% 16 38 25 66% 9 24% 71
VERSTAPPEN JOZEF HAMME 19 7 37% 1 5% 79
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 34 24 71% 11 32% 8 24% 15




* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 10-08-24 * Los : 08.30 $:0169 *
* KLEINE STRAAL * 224 JONGE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
105 %8 2 2 2 2 2 0 0 0 0 O OMIEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0DIVERSEN
97 60 5 5 5 0 0 0 0 0 INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 10 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 10 171846 BE2007395-24 10.17190 1601.2983 2 500 1000 - - - - - - T
2 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 5 2 BE2007362-24 10.17290 1598.8153 2 500 1000 - - - - - - T
3 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 57 3 BE2007428-24 10.17340 1597.5767 1 250 200 - - - - - - T
4 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 18 4 BE2007341-24 10.17360 1597.0818 2 500 1000 - - - - - - T
5 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 7 5 BE2007226-24 10.17410 1595.8458 2 500 1000 - - - - - - T
6 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 36 6 BE2007436-24 10.18070 1589.4497 2 500 1000 - - - - - - T
7 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 2 7 BE2007208-24 10.18080 1589.2047 2 500 1000 - - - - - - T
8 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 1 174849 BE2013563-24 10.20030 1588.8142 0 - - - - - - - - T
9 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 26 8 BE2007337-24 10.18110 1588.4702 2 500 1000 - - - - - - T
10 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 59 9 BE2007388-24 10.18170 1587.0032 1 250 200 - - - - - - T
11 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 8 10 BE2007379-24 10.18330 1583.1046 2 500 1000 - - - - - - T
12 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 30 11 BE2007387-24 10.18550 1577.7751 2 500 1000 - - - - - - T
13 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 64 12 BE2007344-24 10.18580 1577.0511 1 250 200 - - - - - - T
14 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 15 5 175344 BE2030074-24 10.21200 1574.9461 2 500 1000 - - - - - - T
15 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 15 9 2 BE2030040-24 10.21250 1573.7681 2 500 1000 - - - - - - T
16 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 15 3 3 BE2030024-24 10.21260 1573.5328 2 500 1000 - - - - - - T
17 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 15 2 4 BE2030082-24 10.21270 1573.2974 2 500 1000 - - - - - - T
18 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 39 13 BE2007290-24 10.19540 1563.6579 1 250 200 - - - - - - T
19 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 49 14 BE2007276-24 10.19570 1562.9468 1 250 200 - - - - - - T
20 45.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 6 15 BE2007382-24 10.20010 1561.9997 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -3000 -
21 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 15 16 BE2007481-24 10.20020 1561.7631 2 500 1000 - - - - - - T
22 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 25 17 BE2007397-24 10.20110 1559.6370 2 500 1000 - - - - - - T
23 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 6 5 BE2030048-24 10.22330 1557.9209 2 500 1000 - - - - - - T
24 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 8 6 BE2030066-24 10.22450 1555.1574 2 500 1000 - - - - - - T
25  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 65 18 BE2007212-24 10.20330 1554.4640 1 250 200 - - - - - - T
26 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 37 19 BE2007417-24 10.20360 1553.7613 1 250 200 - - - - - - T
27 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 55 20 BE2007286-24 10.20370 1553.5272 1 250 200 - - - - - - T
28 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 4 21 BE2007168-24 10.20390 1553.0592 2 500 1000 - - - - - - T
29 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 24 22 BE2007394-24 10.20400 1552.8253 2 500 1000 - - - - - - T
30 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 43 23 BE2007263-24 10.20430 1552.1240 1 250 200 - - - - - - T
31 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 11 24 BE2007193-24 10.20440 1551.8904 2 500 1000 - - - - - - T

w
[ )

15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 14 25 BE2007409-24 10.20530 1549.7911 2 500 1000 - - - - - - S T T T



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 10-08-24 * Los : 08.30 $:0169 *

* KLEINE STRAAL * 224 JONGE * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 VAN ROY KOEN ASSE 88 86 172462 BE2007446-24 10.21263 1547.6003 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 75.25 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 1 7 BE2030085-24 10.23220 1546.6980 7 6525 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
35 VAN ROY KOEN ASSE 88 74 2 BE2007438-24 10.21313 1546.4439 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 VAN ROY KOEN ASSE 88 42 3 BE2007506-24 10.21343 1545.7509 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 41 26 BE2007272-24 10.21430 1538.2306 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 13 27 BE2007309-24 10.21470 1537.3133 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
39 VAN ROY KOEN ASSE 88 3 4 BE2007493-24 10.22193 1535.4295 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
40  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 42 28 BE2007405-24 10.21570 1535.0246 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
4 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 62 29 BE2007490-24 10.21590 1534.5676 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
42 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 3 30 BE2007192-24 10.22080 1532.5149 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
43 VAN ROY KOEN ASSE 88 15 5 BE2007198-24 10.22363 1531.5661 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 5 2 BE2013594-24 10.24170 1529.9606 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 15 7 8 BE2030041-24 10.24380 1529.6074 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
46 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 4 3 BE2013575-24 10.24190 1529.5145 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE 4 1 175261 BE2030154-24 10.24360 1529.3281 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 35.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 1 31 BE2007392-24 10.22360 1526.1634 7  500* 1000 - - - - - - - - - - - - - 2000 -
48 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 33 32 BE2007315-24 10.22360 1526.1634 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
50 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 31 33 BE2007369-24 10.22450 1524.1330 2 500 1000 - - - - - - S T T R
51 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 19 34 BE2007285-24 10.22460 1523.9078 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
52 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 21 35 BE2007380-24 10.22550 1521.8834 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
53 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 46 36 BE2007504-24 10.22570 1521.4343 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
54 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 16 37 BE2007278-24 10.23000 1520.7611 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
54 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 38 38 BE2007488-24 10.23000 1520.7611 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
56 VAN ROY KOEN ASSE 88 85 6 BE2007476-24 10.23283 1519.8684 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 35 39 BE2007357-24 10.23140 1517.6273 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
58 VAN ROY KOEN ASSE 88 22 7 BE2007453-24 10.23483 1515.4167 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 20 5 177078 BE2004021-24 10.27010 1513.2716 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 9 40 BE2007480-24 10.23550 1508.5238 2 500 1000 - - - - - - S T T R
60  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 48 41 BE2007503-24 10.23550 1508.5238 1 250 200 - - - - - - S T T R
62  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 40 42 BE2007217-24 10.23580 1507.8619 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
62  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 66 43 BE2007199-24 10.23580 1507.8619 1 250 200 - - - - - - S T T R
64 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 23 44 BE2007331-24 10.24020 1506.9804 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
65 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 34 45 BE2007329-24 10.24050 1506.3199 2 500 1000 - - - - - - S T T R
66  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 61 46 BE2007190-24 10.24150 1504.1225 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
67  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 47 47 BE2007456-24 10.24230 1502.3692 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
68  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 66 50 48 BE2007279-24 10.24240 1502.1503 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
69 VAN ROY KOEN ASSE 88 17 8 BE2007479-24 10.24513 1501.5628 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 22 49 BE2007374-24 10.24290 1501.0569 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
1Al VAN ROY KOEN ASSE 88 52 9 BE2007223-24 10.24593 1499.8217 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 66 17 50 BE2007485-24 10.24430 1498.0038 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -

73 2.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 20 13 2 BE2004099-24 10.28430 1491.6019 1 250 - - - - - - - T T



* DE NIEUWE FRONTDUIF
* KLEINE STRAAL

* NOYON

* 224 JONGE

10-08-24 * Los
* Basis: 180000

: 08.30

BONS

BOM POEL 1

P

5:0169 *
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B =~ S 5 B -

30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN DER WEERDEN JAN

15.00 VAN ROY GEERT
.50 VAN ROY GEERT

0 VAN ROY GEERT
0 VAN ROY GEERT
0 VAN ROY GEERT

VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY GEERT
4.50 VAN ROY GEERT
15.00 VAN ROY GEERT
4.50 VAN ROY GEERT

VAN ROY KOEN

BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE

2.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK

15 4
88 48
88 27
88 40
4 2
66 29
66 45
66 28
66 60
66 58
88 60
66 20
66 56
66 32
66 54
88 75
20 18

9 BE2030007-24
10 BE2007269-24
11 BE2004120-24
12 BE2007507-24

2 BE2030125-24
51 BE2007358-24
52 BE2007280-24
53 BE2007355-24
54 BE2007502-24
55 BE2007174-24
13 BE2007225-24
56 BE2007156-24
57 BE2007274-24
58 BE2007495-24
59 BE2007314-24
14 BE2007194-24

3 BE2004073-24

10.27390 1490.3867 2
10.25453 1489.8881 0
10.25483 1489.2449 0
10.25493 1489.0305 0
10.28300 1478.9958 0
10.26210 1476.9746 2
10.26340 1474.2293 1
10.26400 1472.9657 2
10.26400 1472.9657 1
10.26470 1471.4942 1
10.27143 1471.0376 0
10.26500 1470.8645 2
10.27090 1466.8886 1
10.27130 1466.0543 2
10.27130 1466.0543 1
10.27583 1461.8934 0
10.32000 1451.4590 1
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